## चुनाव सम्बन्धी कार्यक्रम

राव दलीप सिंह शिक्षा महाविद्यालय, मुमताजपुर की गवर्निंग बॉडी के पदाधिकारियों (अध्यक्ष, उपाध्यक्ष, महासचिव तथा कोषाध्यक्ष व कार्यकारणी के 11 सदस्यों, 2 शैक्षिक कर्मचारी, 1 गैर शिक्षण कर्मचारी के चुनाव दिनांक 16.09.2018 दिन रविवार को राव दलीप सिंह शिक्षा महाविद्यालय, मुमताजपुर के प्रांगण में होने निश्चित हुये है। सभी सदस्यों को व्यक्तिगत रूप से डाक हारा सूचना भी प्रेषित कर दी गई है व सभी सदस्यों से अनुरोध है कि निम्न चुनाव कार्यक्रम को संज्ञान में ले।

- 1. <u>मतदाता सूचि राव दलीप</u> सिंह शिक्षा महाविद्यालय, मुमताजपुर के नोटिस बोर्ड पर दिनांक 30.06.2018 के को प्रातः 11.00 बजे लगा दी गई है।
- 2. <u>नामांकन पुत्र दिनांक</u> 21.08.2018 से 25.08.2018 समय सुबह 11.00 बजे से शाम 4.00 बजे तक रिटनिंग आफिसर के चुनाय कार्यालय से प्रप्त किये जा सकते है जो कि राव दलीप सिंह शिक्षा महाविद्यालय, मुमताजपुर के प्रांगण मे स्थित है।
- 3. नामांकन पुत्र भरने की तिथि 21.08.2018 से 25.08.2018 समय सुबह 11.00 बजे से शाम 5.00 बजे तक।
- 4. नामांकन फार्म की जॉच 27.08.2018 प्रातः 11.00 बजे से शाम 4 बजे तक।
- 5. नामांकन फार्म वापिस लेने की तिथि 01.09.2018 समय शाम 4 बजे तक।
- 6. चुनाव लंड रहे उम्मीदारों की सूचि व चुनाव चिन्ह जारी करने की तिथि 01.09.2018 समय शाम 5.00 बजे तक।
- 7. चुनाव प्रक्रिया का आयोजन 16.09.2018 सुबह 8.00 बजे से शाम 4 बजे तक।
- 8. मृतपुत्रों की गिनती 16.09.2018 शाम 5.00 बजे बाद।
- 9. चुनाव परिणाम गिनरी समाप्त होने के तुरन्त बाद।

नोट:— आप सभी से अनुरोध है कि जिन अजियन सदस्यों ने Haryana Regulation & Registration of Societies Act. 2012 के अन्तर्गत बनाये गये पहचान पत्र कालेज कार्यालय से प्राप्त नहीं किये हैं वे अपना पहचान पत्र कालेज कार्यालय से किसी भी कार्य दिवस मे सुबह 10.00 बजे से शाम 2.00 बजे तक प्रप्त कर सकते हैं। मतदान के लिए यह फोटो पहचान पत्र अत्यंत आवश्यक है।

दिनांक 20.08.2018 चमन कुमार

रिटर्निंग आफिसर

## RAO DALIP SINGH COLLEGE OF EDUCAITON MUMTAJPUR (GURUGRAM) ELECTION SCHEDULE

The elections of office bearers of the Governing Body President, Vice President, General Secretary, Treasurer, 11 members and representatives of 2 teaching and 1 non teaching staff of Rao Dalip Singh College of Education, Mumtajpur (Gurugram) are scheduled to be held on 16.09.2018 Sunday from 8.00 AM to 4.00 PM in the premises of Rao Dalip Singh College of Education, Mumtajpur (Gurugram). Venue for Election is College Premises. All the members have already been informed individually by post and all members are requested to please take note of it.

- The list of members will be displayed on the notice board of <u>Rao Dalip</u> Singh College of Education, <u>Mumtaipur</u> (<u>Gurugram</u>) on 30.06.2018 at 11.00 AM.
- Nomination forms will be available in the college office w.e.f. 21.08.2018 to 25.08.2018 from 11.00 AM to 4.00 PM.
- 3. Nomination can be filed w.e.f 21.08.2018 to 25.08.2018 up to 4.00 PM.
- 4. Scrutiny of nomination forms will be held from 27.08.2018 upto 4.00 PM
- 5. Last date of withdrawal of nomination is w.e.f 01.09.2018 Up to 4.00 PM
- 6. Display of final list of contestants and issue of election symbols on 01.09.2018 Up to 5.00 PM.
- 7. Election will be conducted on 16.09.2018 from 8.00 AM to 4.00 PM.
- 8. Counting of votes will start on 16.09.2018 after 4.00 PM onwards.
- 9. Declaration of result immediately after counting is over.

Date: 20.08.2018

Mr. Chaman Kumar

Returning Officer